
Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego                               Radowo Małe, dnia 13.09.2018 r. 

w Radowie Małym 36 

72-314 Radowo Małe 

Tel./fax: 0913972291 

e-mail: radgim@poczta.onet.pl 

 Znak sprawy: SP-1/P/2018 

                                                       INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW 

Dotyczy : postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę oleju opałowego lekkiego o 

wartości opałowej 42-43- MG/KG dla kotłowni Szkoły Podstawowej w Radowie Małym w roku 2018/2019. 

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych( Dz. U. z 2017 r. poz. 

1579 z późn. Zm.), zwanej dalej ustawą PZP, zamawiający podaje informacje z otwarcia ofert: 

1) Zamawiający zamierza przeznaczyć następujące kwoty na sfinansowanie zamówienia ogółem:      

191.880,00 brutto 

 

2) Wykaz ofert złożonych w terminie: 

Nr 

Oferty 

Firmy i adresy Wykonawców Cena oferty brutto 

1 PETRO –OIL ZACHÓD II Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością ,Spółka Komandytowa 
Ul. Gdańska nr 5 70-660 Szczecin 

239.358,00 zł 

2 SAD- OIL F.H.U. Janusz Sadecki 
Ul. Kosynierów 19, 84-230 Rumia 

238.497,00 zł 

3 Oktan Energy & V/L Sp. z o.o. 
Ul. Ogrodowa 28/30 
00-896 Warszawa 

230.748,00 zł 

 

4 Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe 
Dariusz Bobryk, Dorota Bobryk Spółka Jawna 
Ul. Milczańska 31D, 70-107 Szczecin 

239.358,00 zł 

 

3) Termin wykonania zamówienia, okres gwarancji i warunki płatności zostały określone przez 

Zamawiającego w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

Zamawiający przypomina, że zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia 

zamieszczenia na stronie internetowej powyższych informacji, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o 

przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 

2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów( Dz. U. z 2017 r. poz. 229 z późn. zm.) – wzór oświadczenia 

stanowi załącznik nr 5 do SIWZ. Wraz ze złożeniem oświadczenia Wykonawca może przedstawić dowody, że 

powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia. 

                                                                                                                                 Zatwierdził: 

                                                                                                                  Dyrektor Ewa Radanowicz                                                                                    


